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Czego się nauczysz?
Dowiesz się, jak planować i realizować działania pedagoga szkolnego, w tym pomoc
psychologiczno-pedagogiczną w szkole.

Poznasz zadania, warsztat pracy oraz wymagania pedagoga szkolnego, uwzględniając aspekty
formalnoprawne.

Zdobędziesz umiejętności potrzebne do pracy pedagoga szkolnego oraz koordynacji pomocy
psychologiczno-pedagogicznej.

Dowiesz się, jak współpracować z dziećmi, młodzieżą, ich rodzinami oraz nauczycielami w zakresie
opieki i wychowania.

Zyskasz umiejętności tworzenia i wdrażania programów profilaktycznych dostosowanych do
potrzeb różnych grup odbiorców.

Nauczysz się skutecznie wspierać uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi,
korzystając z nowoczesnych metod i technik

Praca dla Ciebie
Możesz pracować jako pedagog szkolny, wspierając rozwój uczniów w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych.

Zatrudnienie znajdziesz w świetlicach środowiskowych, gdzie będziesz organizować zajęcia
wspierające rozwój dzieci.

Pracę podejmiesz w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, wspierając uczniów i ich
rodziny w rozwiązywaniu problemów.

Twoją rolą może być praca w placówkach oświatowych, oferujących wsparcie w zakresie
edukacji i opieki pedagogicznej.

Zostaniesz specjalistą odpowiedzialnym za tworzenie i wdrażanie programów profilaktycznych
w środowisku szkolnym.

Rozwiniesz karierę jako koordynator pomocy psychologiczno-pedagogicznej, zarządzając
zespołem specjalistów w szkołach.

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.
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Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Biomedyczne podstawy funkcjonowania człowieka

System oświaty w Polsce z elementami zarządzania

Wybrane aspekty pracy pedagoga - regulacje prawne

Metodologia badań pedagogicznych

Teoretyczne podstawy kształcenia

Metodyka pracy pedagoga

Diagnostyka pedagogiczna

Edukacja zdrowotna z metodyką

Profilaktyka społeczna z metodyką

Patologie społeczne
 

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Pedagogika szkoły i ewaluacja pracy szkoły

Warsztat pracy i specyfika rozwoju zawodowego pedagoga szkolnego

Metodyka pracy wychowawczo-profilaktycznej w szkole

Diagnostyka psychopedagogiczna z metodyką

Pedagogiczne wspomaganie ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

Terapia pedagogiczna z metodyką

Poradnictwo i pomoc psychologiczno-pedagogiczna z metodyką

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:
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240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!
 

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę lub uzyskać świadectwo
dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia możesz skorzystać z
Programu Very Important Student (VIS) i
studiować pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

